## شکاف میان فقر و ثروت

۱۹ مرداد ۱۳۸۷ برابر با ۹ آگوست (اوت) ۲۰۰۸ میلادی

آمریکا خود این وضعیت را درک کرده و می داند که جهانیان از این وضع ناراضی اند، لذا این کشور می کوشد ضعف اقتصادی خود را با سوء استفاده از قدرت نظامی دائمی خود جبران نماید.